別紙　添付書類１

御代田町滞在型農園施設使用希望区画申込書
（信州みよた クラインガルテン大星の杜・面替 ラウベ希望区画申込書）
平成　　年　　月　　日
御代田町長　茂木 祐司　様

申込者住所
申込者氏名
下記のとおり、ラウベ希望区画について申込みをいたします。
記
	希望する区画
	ラウベ区画名称

	第1希望

	第2希望

	抽選等の結果、希望する区画に決定しなかった場合
	□ 応募を辞退する
□ どの区画でも構わない

《平成29年度 募集区画一覧》
・ラウベ「やまゆり」
・ラウベ「しらかば」
・ラウベ「しゃくなげ」
・ラウベ「やまつつじ」
・ラウベ「やまぼうし」
・ラウベ「なつつばき」
・ラウベ「いちい」
・ラウベ「ななかまど」